16-02-2024 16:42:56

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Alguns vidros da janela em questão encontram-se quebrados como podemos verificar na foto em anexo.

solicitação de manutenção e/ou substituição de alguns vidros da janela localizada no pronto atendimento da
Uai Martins.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 03-04-2019

UAI MARTINS, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

UBS / PSF / UAI / UPA - IMPLANTAÇÃO / MANUTENÇÃO / REFORMA Nº 15707/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA AV PRINCESA ISABEL, 454, FUNDINHO, 38.400-192, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Dra. Jussara

- IMAGENS -

16-02-2024 16:42:56

Sala das Sessões, 3 de abril de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Ver. Dra. Jussara

PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO

Nome Quantidade

Ver. Dra. Jussara 1

1Total